ПРИКАЗ

«~ ~~2020г.
г. Мос:ква

О назначении лиц, ответственных за систему пломбирования в

лаборатории «Экспериментальной физики реакторов» кафедры Атомных

электрических станций ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с требованиями пунктов 12 и 52 федеральных норм и
правил в области использования атомной энергии «Основные правила учета и

контроля ядерных материалов» (I-Ш-030-19), руководствуясь пунктом 4.23
У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работ по применению

пломб (учет, хранение, обращение) в лаборатории «Экспериментальной физики

реакторов» кафедры Атомных электрических станций (АЭС) - доцента,

начальника смены уран-водного подкритического стенда (ПКС) - М.С.
Алхутова.

2. Назначить вторыми

пломбирования в лаборатории

кафедры АЭС:

лицами, ответственными за систему

«Экспериментальной физики реакторов»

- ведущего инженера - Е.М. Кармановскую;

- оператора ПКС - Ю.В. Лунчева.

3. Приказ № 764 от 26 ноября 2018 г. считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной
работе В.К. Драгунова.

Первый проректор

исполняющий обязанности ре кто «::::::=:::::=--=::::::-7~~~"-"Z'-- В.Н. Замолодчиков